' Hall do Arquivo.

LIMPEZA DUAS VEZES POR SEMANA:

. Arquivo.

Tá: 258 820948
Telem: 96 9024752

LIMPEZA MENSAL:

— Janelas Exteriores (com acesso normal)

ZA DE DOIS EM DOIS MESES:

elas Exteriores (sem acesso normal).

PREÇO TOTAL DA PROPOSTA É DE: 40.680,00 € (Quarenta mil seiscentos e oitenta
euros) a que corresponde a uma mensalidade de € 1.695,00 acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

Com os nossos melhores cumprimentos,

% Laurinda Araújo

.é, ausência.